1318 JOLE MAZZOLENI - RENATA OREFICE

ego predictus Philippus publicus ut supra notarius qui rogatus pre-
sens interfui et meo signo signavi. (Locus signi).

Loysius Molignanus iudex ad contractus, Nicolaus de Guizone,
Andreas Ibola, Salvatulus Paulillo, Christofonus Criscente, Ciccus
(...) Iacobus Ramalus, notarius Pascarellus Vitillanus, Franciscus de
Tudice.

+ Ego Loysius Molignanus qui supra ad contractus iudex.

+ Ego Iacobus Ramulus testis sum.

t Ego Salvatulus Paulillus testis sum.

+ Ego Cristofalus Crisciente testis sum.

+ Ego notarius Pascarellus Vitillanus de Tramonto testis sum.

DLXXVII

138(6) - Carlo ITI d’Angid Durazzo re di Gerusalemme e di Sicilia,
a. 5 - 1 maggio, ind. IX - Amalfi.

Nob. Karlucius de Iudice de Amalfia cede in fitto a Tuccillo
de Tumola di Tramonti, abitante a Maiori, f. Antonelli de Tumola
un mulino ed una casa siti in Maiori in vico ecclesie Sancti Iobannis,
di cui sono specificati i confini, per I’annuo canone di 1 oncia d’oro
e 4 tarl.

ASN. - CP.c. 888 t. - 890 t.

CHARTA LOCATIONIS - Cfr. Rep. cit., f. 107, n. 574.
Precede la nota c.s.

574. - In nomine domini Dei salvatoris nostri Iesu Christi.
Anno ab incarnatione eius millesimo tricentesimo octuagesimo sexto,
regnante serenissimo domino nostro Carlo tertio Dei gratia Hieru-
salem et Sicilie rege ac Provintie Forcalquerii ac Pedemontis comite
regnorum vero eius anno quinto feliciter amen. Die primo mensis
madii none indictionis, apud Amalfiam. Nos Marcus de Amnasio
de Amalfia per provintias Principatus Citra regia auctoritate ad con-
tractus iudex, Sergius de Amuruzo de Amalfia publicus ubilibet per
provintias ultra citraque Serras Montorii Terre Laboris et Comitatus
Molisii regia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc specia-
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propterea dicte requisitioni et protestationi contra eum et dictam
suam balcheriam per dictum dominum Karolum factam non respon-
dit ne sibi preiudicium in futuro tempore aliquod generaret in pre-
sentia nostra et subscriptorum Nicolai de Alagno Nicolai de comite
Urso Antonij Brancie Zottuli (...) Pauli Paonis Antonii Quatrarii
Andree de Guiczone Andree de Guizone Feuli Pissis Andree de
Iudice Abbate et presbiteri Leysii de Amitruda de Amalfia animo
respondendi dicte requisitioni et protestationi dixit respondit et as-
seruit dictus Karlucius sub hac forma videlicet quod ipse Karlucius
est et fuit in poxessione perceptionis dicte aque pro dicta balcheria
ab annis sex circa et predecessores sui a tempore cuius in contra-
rium memoria hominum non existit ad irrigandum suas poxessiones
et faciendu mde dicta aqua eius libitum voluntatis et credit licite
facere et frui usus dicte aque pro ut dixit alii nobiles civitatis Amal-
fie habentes balcherias in poxessionibus suis et quod propter bal-
cheriam suam non impeditur solitus usus necessarius et utilis pre-
dicti domini Karoli ad usum poxessionum suarum pro ut alias uti
consuevit usu dicte aque et non credit posse licite ab aliquo seu a
dicto domino Karolo prohiberi. Si tamen de iure sibi non liceret
quod non credit paratus est se abstinere a dicto usu et in hoc se
submittit deliberationi et determinationi cuiuscumque officialis co-
ram quo vocari cum contingat per eundem dominum Karolum vel
alium prohibentem et in super asseruit dictus Karlucius quod ab
reverentiam sacre regie Maiestatis sub cuius invocationes sibi inpo-
sita sunt dicte defense suo iure dissedens obtemperat et paratus est
obtemperare defense predicte et obtinere in presente ab usu dicte
balcherie per aliquos dies ob reverentiam supradictam t protestatus
extitit expresse dictus Karlucius in presentia nostra et suprascripto-
rum proborum virorum de predictis (...) tamquam (...) sibi inpositi
per eundem dominum Karlucium et per eum ob reverentiam regie
Maiestatis obtemperare ut dixit quod possit suo loco et tempore
uti iure suo et eundem dominum Karolum accusat coram eadem
sacra regia Maiestate seu quocumque iudice conpetente dicte defense
sibi iniuste inposite ut dixit de quibus omnibus sie narratis assertis
dictis et protestatis per dominum Karlucium, Karlucius ipse tam
ad certitudinem dicti domini Karoli et aliorum quam suam cautelam
plura publica instrumenta exinde fieri rogavit eadem continentia in
effectu et subscripta veritate pro ut fuerint requisita. Quod (...)
instrumentum exinde factum est per manus mei predicti notarii
signo meo signatum subscriptione mei qui supra iudicis et nostro-
rum subscriptorum testium subscriptionibus roboratum. Quod scripsi
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S